

MANSILLA BARRIOS FELIPE ARTURO
 DAITAO 501
 16048294-K
 PUERTO MONTT

| LOCAL PROVEEDOR | 1002 | 0 Días 01/12/2016 |
|--|----------|----------------------|
| 112 CHOCOLATE GOLDEN NUSS 160 GRS. | 1.157,00 | 129.584,00 |
| 112 CAMELO ARBOLITO 430 GRS. | 1.566,00 | 175.392,00 |
| 112 NESCAFE TRADICION 170 GRS. | 3.828,00 | 428.736,00 |
| 112 AZUCAR IANSA 1 KG. | 822,00 | 92.064,00 |
| 112 VINO CASILLERO DEL DIABLO 750 CC. MERLOT | 4.260,00 | 477.120,00 |
| 112 DURAZNOS MITADES DOS CABALLOS 590 GRS. | 936,00 | 104.832,00 |
| 112 FRUTILLAS DEYCO 590 GRS. | 1.378,00 | 154.336,00 |
| 112 PIÑAS DEYCO 570 GRS. | 1.638,00 | 183.456,00 |
| 112 PAN DE PASCUA 500 GRS. | 1.937,00 | 216.944,00 |
| 112 CREMA COLUN | 649,00 | 72.688,00 |
| 224 BEBIDA DE 3 LTS. COCA COLA O SPRITE | 2.041,00 | 457.184,00 |
| 112 LECHE CONDENSADA 397 GRS. | 1.287,00 | 144.144,00 |
| 112 CHAMPAGNE O SIDRA | 2.397,00 | 268.464,00 |
| 112 TE CLUB 20 BOLSITAS | 410,00 | 45.920,00 |

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...

0

0

ADMINISTRACION EDUCACION

MANSILLA BARRIOS FELIPE ARTURO
 DAITAO 501
 16048294-K
 PUERTO MONTT

| LOCAL PROVEEDOR | 1002 | 0 Días 01/12/2016 |
|---|----------|----------------------|
| 112 ARROZ MIRAFLORES PREGRANEADO 1 KG. GRADO 2 | 1.417,00 | 158.704,00 |
| 112 PISCO MISTRAL | 5.837,00 | 653.744,00 |
| 112 PALMITOS ENTEROS DEYCO 410 GRS. | 1.937,00 | 216.944,00 |
| 224 PAPAS LAYS | 1.230,00 | 275.520,00 |
| 112 MAYONESA HELLMANS GRANDE | 2.405,00 | 269.360,00 |
| 112 COCKTAIL DE FRUTAS DOS CABALLOS | 2.015,00 | 225.680,00 |
| 112 BOLSA DE LOLY CHOC | 2.717,00 | 304.304,00 |
| 112 PISCO SOUR SECRETO PERUANO 750 CC. | 3.887,00 | 435.344,00 |
| 112 ACEITE VEGETAL BELMONT 1 LT. | 2.014,00 | 225.568,00 |
| 112 JUGO ANDINA BOTELLA 11/2 LT. | 1.267,00 | 141.904,00 |
| 112 JUGO DE LIMON 1/2 LT. | 754,00 | 84.448,00 |
| 112 HARINA MONT BLANC 1 KG. | 868,00 | 97.216,00 |
| 112 TALLARINES | 715,00 | 80.080,00 |
| 112 BOMBON COQUET | 1.950,00 | 218.400,00 |

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...

0

0

ADMINISTRACION EDUCACION

MANSILLA BARRIOS FELIPE ARTURO
DAITAO 501
16048294-K
PUERTO MONTT

0 Días
01/12/2016

LOCAL PROVEEDOR

1002

| | | | |
|-----|----------------------------|----------|------------|
| 112 | SALSA TUCO MAGGI | 1.248,00 | 139.776,00 |
| 112 | POROTO TORTOLA 1 KG. | 2.990,00 | 334.880,00 |
| 112 | SAL LOBOS | 390,00 | 43.680,00 |
| 112 | SERVILLETAS PQTE. | 364,00 | 40.768,00 |
| 112 | MANJAR COLUN 250 | 529,00 | 59.248,00 |
| 112 | POLVO IMPERIAL DE 100 GRS. | 572,00 | 64.064,00 |
| 112 | COLA DE MONO | 2.587,00 | 289.744,00 |

| | |
|------------|--------------|
| DESCUENTOS | 0,00 |
| IMPUESTOS | 0,00 |
| NETO | 6.143.059,00 |
| IVA | 1.167.181,00 |
| | 7.310.240,00 |

ONORINO OJEDA MANSILLA
DIREC. ADM. Y FINANZAS

RICARDO LAGNO CRUCES
UNIDAD DE CONTROL

JORGE URIBE GALLARDO
SECRETARIO GENERAL

0

0

ADMINISTRACION EDUCACION

CANASTAS NAVIDEÑAS SINDICATO N°1 SEGUN CONTRATO COLECTIVO VIGENTE.

2152208999007-1 Actividades día No Docente

7310240,000

971
jueves, 15 de diciembre de 2016

7.310.240,00